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Company: Syntegon Technology

Location: Sandved

Category: office-and-administrative-support

Firmabeskrivelse

Syntegon er en global leder inden for proces- og emballeringsteknologi. Med omkring kolleger i

næsten 20 lande arbejder Syntegon Group med intelligente og bæredygtige teknologier til

medicinal- og fødevareindustrien. Sammen bidrager vi til at sikre, at mennesker verden over får

medicin af høj kvalitet og sikkert emballeret mad.

Syntegon Technology A/S beliggende i Sandved, Danmark, har specialiseret sig i design og

fremstilling af high-end maskiner til medicinalindustrien. Vores specialmaskiner består af både

enkeltmaskiner og komplette linjer i henhold til markedskravene til de globale aktører i

medicinalindustrien. Med 120 højt motiverede medarbejdere producerer vi innovative,

standardiserede eller skræddersyede løsninger til MedTech udstyr med højt kundefokus.

Yderligere oplysninger på Syntegon kan findes på: 

Jobbeskrivelse

Til vores Serviceafdeling, som består af 7 højt kvalificerede og engagerede medarbejdere,

søger vi en Teknisk Service Support med flair for mekanik og automatik.

Dine opgaver vil bestå i at servicere vores kunder, som har vores specialmaskiner i drift

indenfor Pharma og MedTech markedet. Med udgangspunkt i kundens tekniske forespørgsel

vil du stå for at håndtere sagen internt og løse sagen med vores dygtige specialister, som blandt

andet består af Ingeniører, elektrikkere, programmører mv.

Du trives med tværfaglig projektarbejde og sætter en ære i at opnå de fastlagte milepæle. I

natur er du udadvendt og er god til at holde en tæt dialog med øvrige involverede

afdelinger/kolleger samt projektledere.
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Hos Syntegon Technology er vi i en meget positiv udvikling, og du vil kunne følge dine projekter fra

start til slut, samt selv have dialogen med kunden.

Primær arbejdsplads er hos Syntegon Technology i Sandved.

Arbejdsopgaver

Behandle forespørgsler fra kunder, herunder ansvarlig for intern kommunikation i huset i

forbindelse med tilbudsudarbejdelse.

Deltage i kundemøder evt. sammen med vores teknikere, ingeniører

Udarbejdelse af tilbud på forskellige mindre og mellemstore serviceopgaver/projekter.

Planlægning af interne samt eksterne resourcer ved ordremodtagelse.

Tovholder/projektleder på udførsel af projektet hos kunden

Afslutning af projektet med kunden vedrørende udeståender, dokumentation

Kvalifikationer

Kvalifikationer og personlige egenskaber

Du er Tekniker, maskiningeniør gerne med kompetencer inden for mekanik og automatik

Du har gerne erfaring med automatiske specialmaskiner

Du har eventuel allerede erfaring fra Pharma og/eller MedTech

Du er stærk i SolidWorks

Du er struktureret og er god til at opsøge samt dele information

Du kan tænke ud af boksen, er pålidelig og selvkørende

Du finder det naturligt at levere kvalitetsarbejde

Du er i stand til at kommunikere på engelsk og dansk i skrift og tale

Du har en positiv tilgang til dit arbejde og trives i et team med fagligt stolthed og humør

Yderligere oplysninger

Syntegon tilbyder

Et attraktivt job i en international virksomhed.



En virksomhedskultur med stort fokus på kvalitet, teknologi og samarbejde.

Et attraktivt arbejdsmiljø med gode kolleger og hvor medarbejdertrivsel sættes højt.

Store muligheder for personlig- og faglig udvikling.

Uformelt arbejdsmiljø og engagerede kolleger samt sociale aktiviteter i løbet af året.

Gode lønforhold der afspejler stillede krav, pension, sundhedsforsikring og frokostordning.

Lyder det som noget for dig?  

Skulle du have spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte vores Head of Service,

Lars Gamborg på tlf. 3093 1015.

Sådan søger du stillingen 

Send din ansøgning og dit CV allerede i dag. Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter

naturligvis på den rigtige kandidat.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Apply Now
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